[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРНОЯРСКИЙ РАЙОН»

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
от 24.08.2022 № 191
с. Черный Яр

о внесении   изменений в постановление от 13.07.2021 №166

«об утверждении муниципальной

программы «Обеспечение общественного

порядка и противодействие преступности

в Черноярском районе»

В соответствии с постановлением администрации МО «Черноярский район» от 24.12.2020 №235 «О порядке разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных программ в МО «Черноярский район» Астраханской области», распоряжением администрации МО «Черноярский район» от 28.08.2014 г. № 183-р «О перечне муниципальных программ муниципального образования «Черноярский район» Астраханской области»,  а также в рамках исполнения плана  работа антитеррористической комиссии в Астраханской области,   администрация муниципального образования «Черноярский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
 Внести изменения в муниципальную программу «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности в Черноярском районе», утвержденную постановлением от 13.07.2021 года № 166, изложив приложение «Перечень мероприятий (направлений) муниципальной Программы «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности в Черноярском районе»   в новой редакции (приложение №1).

2.
Начальнику организационного отдела администрации МО «Черноярский район» (О.В.Сурикова) обнародовать настоящее постановление путем размещения на официальном сайте администрации МО «Черноярский район».

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации   МО «Черноярский район» Якунина М.М.

и.о. Главы района                                                                                      С.И. Никулин